
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 555

30 Οκτωβρίου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,19817 
στρ. στη θέση «Πυρνάρι Γύρισμα» του Δήμου Γλυ−
φάδας της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής 
Αττικής. ................................................................................................... 1

Επανακήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 
0,300 στρ. στη θέση «Γκορτσιά» Δημοτικής Κοι−
νότητας Μαλακάσας του Δήμου Ωρωπού της 
ΠΕ Ανατολικής Αττικής, λόγω πυρκαγιάς στην 
01.08.2013. .............................................................................................. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης στη θέση «Αυλά−
κι − Καλαμορίδα» της Δημοτικής Ενότητας Ευδή−
λου του Δήμου Ικαρίας. ............................................................ 3

Εν μέρει ανάκληση της υπ’ αριθμ. 640/24−05−2000 
(ΦΕΚ 462Δ΄/27−07−2000) απόφασης αναδάσωσης 
του Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας Βορεί−
ου Αιγαίου, ως προς τα τμήματα συνολικού εμ−
βαδού Εολ=19.277,34 τ.μ ............................................................ 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 3896 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,19817 στρ. 

στη θέση «Πυρνάρι Γύρισμα» του Δήμου Γλυφάδας 
της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: α) Του άρθρου 117 Παρ. 3 και άρθρου 

24 παρ. 1 του Συντάγματος της Ελλάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87/Τ.Α΄/7.6.10) «Νέα Αρχιτε−

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

δ) Το Π.Δ. 135/10 (ΦΕΚ 228/ΤΑ΄/27.12.10) «Οργανισμός 
της Αποκ. Διοίκησης Αττικής».

ε) Την αριθμ. οικ. 179200/5059 εγκύκλιο του ΥΠΕΚΑ
στ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών 

και των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και 
ειδικότερα:

στ α) Του άρθρου 41 παρ. 1

στ β) Του άρθρου 38 παρ. 1
ζ) Την αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο διαταγή του 

Υπουργείου Γεωργίας.
η) Του Ν. 3208/2003 «Περί προστασίας δασικών οικοσυ−

στημάτων κ.τ.λ.», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα 
2. Την αριθμ. 45745/4425/2−9−2013 πρόταση του αρμοδίου 

Δασαρχείου Πεντέλης σχετικά με την κήρυξη ως αναδασω−
τέας της αναφερόμενης στο θέμα έκταση, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 0,19817 στρ. (μηδέν στρεμμάτων και δεκαεννέα 
χιλιάδων οκτακοσίων δέκα επτά εκατοντάκις χιλιοστών 
του στρέμματος) λόγω εκχέρσωσης και αλλαγής χρή−
σης, που βρίσκεται στην θέση «Πυρνάρι Γύρισμα» του 
Δήμου Γλυφάδας της Περιφερειακής Ενότητας Ανατο−
λικής Αττικής, η οποία απεικονίζεται με στοιχεία οριο−
γραμμής (1, 2, 3, 4. 1) στο προσαρτημένο στη παρούσα 
Απόφαση μας διάγραμμα υπ’ αριθμ. 6455/8 φύλλου χάρ−
τη ΓΥΣ κλίμακος 1:5000, και έχει όρια: 

Ανατολικά: Με περιφραγμένη έκταση με τοιχίο, που 
φέρει πεζούλες και δασική βλάστηση.

Δυτικά: Έκταση που φέρει δασική βλάστηση.
Βόρεια: Έκταση που οριοθετείται με συρματόπλεγμα, 

εντός της οποίας υφίστανται στρατιωτικές εγκαταστάσεις. 
Νότια: Με δρόμο.
Άλλα στοιχεία
Η έκταση περιλαμβάνεται στην αριθμ. 108424/1934 

απόφαση Υπουργείου Γεωργίας περί κηρύξεως ως 
αναδασωτέας της περιοχής του Λεκανοπεδίου Αττικής 
(ΦΕΚ 133/Β΄/1934).

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα−
σωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα αυτής, 
ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και η απο−
κατάσταση της καταστραφείσης από εκχέρσωση δασικής 
βλάστησης αποτελούμενης από αείφυλλα πλατύφυλλα με 
ποσοστό συγκόμωσης 20−25% στις α/φ του 1939, 1945 και 
1960. Από το 1978 εμφανίζεται εκχερσωμένη και στις α/φ 
του 2001 εμφανίζεται το οίκημα (που απεικονίζεται στο από 
Απριλίου 1999 τοπογραφικό διάγραμμα κλ. 1:100 του μηχα−
νικού Ντζερεμέ Νικόλαου με στοιχεία (Δ1, Δ2......Δ9, Δ10. Δ1).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 10 Οκτωβρίου 2013 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΔΗΜ. ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ

5759

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.11.01 10:31:53
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5760 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5761

    Αριθμ. 4118 (2)
Επανακήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,300 

στρ. στη θέση «Γκορτσιά» Δημοτικής Κοινότητας Μα−
λακάσας του Δήμου Ωρωπού της ΠΕ Ανατολικής Ατ−
τικής, λόγω πυρκαγιάς στην 01−08−2013.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: α) Του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 

24 παρ. 1 του Συντάγματος της Ελλάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87/Τ.Α΄/7.6.10) «Νέα Αρχιτε−

κτιτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

δ) Το Π.Δ. 135/10 (ΦΕΚ 228/ΤΑ΄/27.12.10) «Οργανισμός 
της Αποκ. Διοίκησης Αττικής».

ε) Την αριθμ. οικ. 179200/5059 εγκύκλιο του ΥΠΕΚΑ
στ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών 

και των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και 
ειδικότερα:

στ α) Του άρθρου 41 παρ. 1
στ β) Του άρθρου 38 παρ. 1
ζ) Τις αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 και 182447/3049/24−9−80 

εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.
η) Του Ν. 3208/2003 «Περί προστασίας δασικών οι−

κοσυστημάτων κ.τ.λ.», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
σήμερα 

2. Το έκτο άρθρο του Ν. 3621/2007 (ΦΕΚ 279/Τ.Δ΄/20.12.2007)
3. Την αριθμ. 1821/10−9−2013 πρόταση του αρμοδίου 

Δασαρχείου Καπανδριτίου σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκταση, 
αποφασίζουμε: 

1) Επανακηρύσσουμε ως αναδασωτέα ιδιωτική δασική 
έκταση (Ιδιωτικό δάσος Αμαλίειου Ορφανοτροφείου) 
εμβαδού 0,300 στρ. (τριακοσίων χιλιοστών του στρέμ−
ματος) λόγω της από 1−8−2013 πυρκαγιάς, που βρίσκεται 

στη θέση «Γκορτσιά» Δημοτικής Κοινότητας Μαλακάσας 
του Δήμου Ωρωπού της Π.Ε Ανατολικής Αττικής, η οποία 
απεικονίζεται με στοιχεία οριογραμμής (0,1,2,3,4,5. 0) στο 
προσαρτημένο στη παρούσα Απόφασή μας απόσπασμα 
της αριθμ. 6425/6 φύλλου χάρτη ΓΥΣ κλίμακος 1:5000 
και έχει όρια:

Βόρεια: Με δασικές και γεωργικές εκτάσεις της πε−
ριοχής Μαλακάσας.

Ανατολικά: Με γεωργικές εκτάσεις της περιοχής Μα−
λακάσας.

Νότια: Με γεωργικές και δασικές εκτάσεις της περι−
οχής Μαλακάσας.

Δυτικά: Με δασικές εκτάσεις της περιοχής Μαλακά−
σας.

Η συνολικά καμένη έκταση κατά την πυρκαγιά της 
01−08−2013 ανερχόταν σε 12,00 στρέμματα εκ των οποί−
ων τα 11,700 στρ είναι γεωργικές εκτάσεις και εξαιρού−
νται της παρούσας.

Η ανωτέρω έκταση των 0,300 στρ. περιλαμβάνεται σε 
ευρύτερη έκταση που έχει κηρυχθεί αναδασωτέα με την 
αριθμ. 3789/92/19−/1/1993 (ΦΕΚ 125 Δ΄/19−02−93) απόφαση 
κήρυξης του Νομάρχη Αν. Αττικής αιτία πυρκαγιάς και 
επανακηρύσσεται προκειμένου να τύχει εφαρμογής το 
έκτο άρθρο του Ν. 3621/2007.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της καταστραφείσης κατά την 
πυρκαγιά της 1−8−2013 δασικής βλάστησης αποτελού−
μενης από αείφυλλα πλατύφυλλα και χαλέπιο πεύκη σε 
στάδιο αναγέννησης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 10 Οκτωβρίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΔΗΜ. ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ



5762 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5763

      Αριθμ. 44187/1896 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης στη θέση «Αυλάκι − 

Καλαμορίδα» της Δημοτικής Ενότητας Ευδήλου του 
Δήμου Ικαρίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ  

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου» (ΦΕΚ Α΄ 236/27−12−2010)

3. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παρί και του άρθρου 117 
παράγραφος 3 του Συντάγματος της Χώρας.

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
και ειδικότερα το άρθρο 41 παράγραφοι 1 και 3 , το 
άρθρο 37, το άρθρο 38 παράγραφος 1 και το άρθρο 47 
παράγραφος 4.

5. Τον Ν. 3208/2003 καθώς και τον Ν. 3818/2010.
6. Τις με αρ. 160417/1180/8−7−1980, 182447/3049/24−9−1980. 

141823/24−2−1983 εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γε−
ωργίας.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990.
8. Τη με αρ. 1550/17−03−2011 απόφαση του Γενι−

κού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου 
(ΑΔΑ: 4ΑΗΟΟΡ1Ι−1) ΦΕΚ 484 Β΄/29−03−2011.

9. Το υπ’ αριθμ. 943 Φ 702.18/4−4−2013 έγγραφο της ΠΥ 
Σάμου «Δασικές − Αγροτικές πυρκαγιές».

10. Το υπ’ αριθμ. 138/30−4−2013 έγγραφο του δασονο−
μείου Ικαρίας «Διαβίβαση στοιχείων πυρκαγιάς Μαρτίου 

2013 στις θέσεις “Καραβόσταμο”, “Αυλάκι − Καλαμορίδα” 
Ευδήλου και “Νας” Ραχών περιφέρειας Δήμου Ικαρίας».

11. Τη Δ.Υ/8−8−2013 εισήγηση του δασολόγου της Δι−
εύθυνσης Δασών Ν. Σάμου Παναγιώτη Τσιμπέρη για 
κήρυξη αναδασωτέας έκτασης.

12. Τη σύμφωνη γνώμη της Διεύθυνσης Δασών Ν. Σά−
μου, κηρύσσουμε: 

ως αναδασωτέα με σκοπό την προστασία και αναγέν−
νηση ως της δασικής βλάστησης δια της φυσικής οδού, 
έκταση ευρισκόμενη στη θέση «Αυλάκι − Καλαμορίδα» της 
Δημοτικής Ενότητας Ευδήλου του Δήμου Ικαρίας. Η εν 
λόγω έκταση αποτελείται από τέσσερα επιμέρους τμή−
ματα Α, Β, Γ και Δ με εμβαδόν ΕΑ= 4.686 τ.μ., ΕΒ= 1.243 τ.μ., 
ΕΓ= 5.503,44 τ.μ. και ΕΔ= 6.428,08 τ.μ. και απεικονίζεται στο 
συνημμένο απόσπασμα χάρτου Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:50.000 
καθώς και στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλί−
μακας 1:5.000 του δασολόγου της Διεύθυνσης Δασών 
Ν. Σάμου Παναγιώτη Τσιμπέρη, και έχει όρια ως εξής: 

ΒΟΡΕΙΑ: Καλλιέργειες και δάση αειφύλλων − πλατυ−
φύλλων. 

ΝΟΤΙΑ: Καλλιέργειες και δάση αειφύλλων − πλατυ−
φύλλων. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Καλλιέργειες και δάση αειφύλλων − πλα−
τυφύλλων. 

ΔΥΤΙΚΑ: Καλλιέργειες και δάση αειφύλλων − πλατυ−
φύλλων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Σάμος, 23 Αυγούστου 2013

Με εντολή Γενικής Γραμματέως 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής
ΝΙΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



5764 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5765

    Αριθμ. 53880/2295 (4)
Εν μέρει ανάκληση της υπ’ αριθμ. 640/24−05−2000 

(ΦΕΚ 462Δ΄/27−07−2000) απόφασης αναδάσωσης 
του Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας Βορείου 
Αιγαίου, ως προς τα τμήματα συνολικού εμβαδού 
Εολ=19.277,34 τ.μ 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ  

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παράγραφος 1 και του 

άρθρου 117 παράγραφος 3 του Συντάγματος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
και ειδικότερα το άρθρο 41 παράγραφοι 1 και 3, το 
άρθρο 37, το άρθρο 38 παράγραφος 1, το άρθρο 47 
παράγραφος 4 και το άρθρο 44 παράγραφος 4.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990.
5. Τις διατάξεις των νόμων 3208/2003, 3698/2008 και 

3818/2010.
6. Τις διατάξεις του Π.Δ.. 143/2010 «Οργανισμός Αποκε−

ντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου» (ΦΕΚ Α΄ 236/27−12−2010).
7. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8−7−1980, 182447/3049/24−9−1980, 

141823/24−2−1983 και 97870/2248/7−5−2009 εγκύκλιες διαταγές 
του Υπουργείου Γεωργίας.

8. Την υπ’ αριθμ. 640/24−05−2000 (ΦΕΚ 462 Δ΄/27−07−2000) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας Βο−
ρείου Αιγαίου.

9. Την υπ’ αριθμ. 1550/17−03−2011 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου (ΑΔΑ: 
4ΑΗΟΟΡ1Ι−1) ΦΕΚ 484 Β΄/29−03−2011. 

10. Τη ΔΥ/31−5−2012 εισήγηση του δασολόγου της Δι−
εύθυνσης Δασών Ν. Σάμου Παναγιώτη Τσιμπέρη για 
ανάκληση απόφασης αναδάσωσης. 

11. Το υπ’ αριθμ. 18/2013 πρακτικό της Α΄ ΕΕΔΑ Ν. Σά−
μου. 

12. Τη σύμφωνη γνώμη της Διεύθυνσης Δασών Ν. Σά−
μου, ανακαλούμε εν μέρει:

την ισχύ της υπ’ αριθμ. 640/24−05−2000 (ΦΕΚ 462 
Δ΄/27−07−2000) απόφασης του Γενικού Γραμματέα της 
Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου (σχετικό 8) ως προς τα 
τμήματα 1, 2, 3, 4, 5, 6 και 7 με εμβαδόν Ε1 = 10.107,89 τ.μ., 
Ε2= 1.049,35 τ.μ., Ε3 = 109,93 τ.μ., Ε4= 40,55 τ.μ., Ε5= 88,47 
τ.μ., Ε6= 7.329,11 τ.μ. & Ε7= 552,05 τ.μ. αντίστοιχα, στοι−
χεία «Α, Β, Γ, Δ, Ε, ΣΤ, Ζ & Η» και συνολικό εμβαδόν 
Εολ= 19.277,34 τ.μ., με σκοπό να πραγματοποιηθούν έργα 
και απαλλοτριώσεις της εθνικής οδοποιίας σύμφωνα με 
το σχετικό (10). Τα εν λόγω τμήματα απεικονίζονται στο 
συνημμένο απόσπασμα χάρτου Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:30.000 
καθώς και στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλί−
μακας 1:15.000 του δασολόγου της Διεύθυνσης Δασών 
Ν. Σάμου Παναγιώτη Τσιμπέρη, το οποίο συνοδεύει την 
παρούσα και έχει όρια ως εξής: 

ΒΟΡΕΙΑ: Εθνική οδό Σάμου − Καρλοβάσου. 
ΝΟΤΙΑ: Αναδασωτέα έκταση. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Γεωργικές εκτάσεις. 
ΔΥΤΙΚΑ: Γεωργικές εκτάσεις.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Σάμος, 1 Οκτωβρίου 2013

Με εντολή Γενικής Γραμματέως 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής
ΝΙΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 



5766 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

   

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04005553010130008*


